I. Indulgentiam plenariam die cooptationis in ipsam Congre
gationem, et die, quo nubunt cooptatae puellae. 

IL Indulgentiam trecentorum dierum, quoties vel mensili con
gregationi intersunt, vel peculiari modestia in vestibus utuntur, 
vel choreas, vigilias, aliosve congressus, periculis obnoxios, fu
giunt (1). 

(1) Italice haec duo postulata, sic ex-

primebantur: I. «Indulgenza plenaria pel 

» dì dell'ammissione, e per quello in cui 

» le aggregate prendono stato.» II. « I n -

» diligenza di 300 giorni ogni qual volta 

» o intervengono alla mensile adunanza, 

» o usano speciale modestia nel vestire, 

» o fuggono i ba l l i , le veg l ie , od altri 

* trattenimenti pericolosi.» 

Eiusmodi sodalitates, seu piae con 

Ecclesia Episcopalis Trohadensis in partibus infidelium Reve
rendo Domino Ioanni Marangò Sacerdoti Syrensi, Deputato Coadiu
tori Praesulis Francisci Zaloni Episcopi Thinenis, et Miconensis. 

Ecclesia Episcopalis Tripolitana in partibus infidelium Reve
rendo Domino Ioanni Williams, Deputato Coadiutori, cum futura 
successione, Praesulis Ioannis Fitzpatrick Episcopi Bostoniensis. 

Postremo postulatio facta fuit Beatitudini Suae de Sacro Pallio 
pro Ecclesiis Metropolitanis Gnesnensi et Posnaniensi, Grana
tensi, et Coloniensi. 

PIA PUELLARUM SODALITAS. 

Ex Audientia SSmi habita die 21 Septembris 1865. 

« SSmus Dnus noster Pius Divina Providentia Papa IX., re
ferente me infrascripto S. Congr. de Propaganda Fide Card. Prae
fecto, mature perpensis expositis, benigne probavit piam Sodalitatem 
de qua in precibus, instituendam tamen de consensu Ordinariorum; 
et quoad primam petitionem benigne annuit pro gratia, servatis 
de iure servandis; quoad secundam et tertiam benigne pariter an
nuit pro gratia iuxta petita; praesenti in perpetuum valituro absque 
ulla Brevis expeditione, exhibendo tamen in Actis S. Congregat. 
Indulgentiarum.)) 

« Datum Romae in aedibus S. Congreg, de Propaganda Fide 

die et anno ut supra.» 
Al. Card. BARNABÒ Praef. 

« Praesens Rescriptum exhibitum fuit in Secretaria Sacrae Congregationis Indui-
» gentiarum die 30 Septembris 1865 ad formam Decreti eiusdem S. Congregationi» 
i diei 14 Aprilis 1856.» 

In quorum Fidem etc. 
« D a t u m Romae ex eadem Secretaria die et anno ut supra.» 

P H I L I P P U S Can. C O S S A Substitutus. 

gregatìones, aptissimae sunt ad promo

vendam pietatem, et idoneae reperiuntur 

ad uberrimos fructus christianarum vir

tutum producendos: requiritur tamen, 

ad hos obtinendos effectus, persona ido